高层次人才期满考核表

	姓名
	李昊文
	部门
	机械工程学院
	出生年月
	1994年7月

	专业技术职务
	专业技术9级
	学历学位
	博士研究生
	从事专业
	机械工程

	人才类别
	D1
	入选年份
	2023年

	期满考核业绩（仅填写用于考核的业绩）
	协议考核要求：

达到《专业技术职务评聘办法》（浙水院【2022】72号）文件中教师系列副教授等级的学术技术和工作业绩等级要求。

	实际完成考核业绩：

1.主持国家级项目1项：
(1)储能中热力学非平衡态下纳米尺度热质传递机理研究，国家自然科学基金青年科学基金项目，30万，在研（主持）

2.主持市厅级项目1项：

(1)超级电容储能界面热力学与动力学基础研究，浙江省教育厅一般科研项目，1万，在研（主持）
达到《专业技术职务评聘办法》（浙水院【2022】72号）文件中副高级专业技术职务破格条件3：即主持Ⅲ类或Ⅳ类纵向项目1项。

	个人总结
	师德师风方面，始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，不断加强理论学习，坚持党的教育方针，不断提高思想业务素质，能够做到坚持正确的政治方向，充分认识到自己的职责，真诚关心每位学生。思想上严于律己，时刻以一个好教师的形象来约束鞭策自己，深刻剖析自己工作中的不足，努力提高自己政治水平和理论修养。

在教育教学方面，积极践行育人为本的理念，注重学生的全面发展，努力提高教学质量，关注学生的个性发展，促进学生的德、智、体、美、劳全面发展。认真开展教学教研工作，每学年主讲2-3门专业课程，完成教学任务并获取较高教学评价。聘期内连续承担本科生的毕业设计工作，指导一校级大学生创新创业训练项目。遵守各项规章制度，积极参与学校和学院组织的各项学习和活动。
在科研工作方面，积极参与科研项目，努力提升专业水平，不断探索学科前沿，开展论文、专利等撰写工作，取得了一定的研究成果。主持国家级项目1项，市厅级项目1项，参与市厅级项目1项，横向项目2项，发表论文2篇，其中以第一作者身份发表SCI论文1篇。同时，我注重与同行进行学术交流，不断开拓学术视野，促进学科发展。

已达到《专业技术职务评聘办法》（浙水院【2022】72号）文件中副高级专业技术职务破格条件3：即主持Ⅲ类或Ⅳ类纵向项目1项，特此申请高层次人才期满考核。

未来，在师德师风方面，我将继续加强理论学习，提高政治觉悟，增强党性修养，为党的事业贡献自己的力量；在教育教学方面，我将持续关注学生的全面发展，不断提升教学质量，促进教育教学改革，为学生提供更优质的教育资源；在科学研究方面，我将继续参与科研项目，深化学术研究，努力取得更多的研究成果，为学科发展做出更大的贡献。

	部门意见
	例：(是   (否   通过高层次人才期满考核。
部门负责人（签字）：  （公章）

                                          年     月     日

	学校意见
	学校负责人（签字）：  （公章）

                                          年     月     日